MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ

EDITAL Nº 7/2022 - CECC - CH (10.41.03)

 23205.007688/2022-71Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 17 de março de 2022.

ALTERA CRONOGRAMA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE REPRESENTANTES PARA O CONSELHO DE
CAMPUS - CHAPECÓ - VAGAS REMANESCENTES

A Comissão Eleitoral do Conselho de Campus Chapecó/SC da UFFS homologada pela Resolução Nº 70/CONSCCH/UFFS/2022,
em cumprimento às atribuições previstas na Resolução Nº 56/CONSCCH/UFFS/2021, torna pública a alteração do cronograma do
processo eleitoral, regido pelo Edital N°1/CECCH/UFFS/2022, para escolha dos representantes dos segmentos da comunidade
acadêmica do Campus Chapecó no Conselho do Campus - Vagas Remanescentes.

 Altera o Cronograma disposto no Art. 3º do Edital N°1/CECCH/UFFS/2022:1

Onde se lê:

Eleições Das 8 h de 17/03/2022 até as 17hs de 18/03/2022

Publicação do resultado provisório das eleições Até 21/03/2022

Período para recursos ao resultado provisório das eleições Até as 17hs de 22/03/2022

Publicação do resultado final das eleições Até 23/03/2022

Leia-se:

Eleições Das 8hs de 24/03/2022 até as  25/03/202215hs de

Publicação do resultado provisório das eleições Até 28/03/2022

Período para recursos ao resultado provisório das eleições Até as 17hs de 29/03/2022

Publicação do resultado final das eleições Até 30/03/2022

 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.2

(Assinado digitalmente em 17/03/2022 14:13)
JANE KELLY OLIVEIRA FRIESTINO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ACAD - CH (10.41.13)

Matrícula: 2276963

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7 2022 EDITAL 17/03/2022 f19953b40b

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf